
Čtrnáctiletá

Bokomara

1. Marušce táhne na čtrnáct,
   ráda čte Filipa a Bravo
   a líbí se jí Michael Knight,
   chtěla by se s ním toulat travou.

2. To její otčím nečte nic,
   snad jenom čárky z pivních tácků,
   a ze všech metod výchovných
   ovládá nadávky a facku.
R: Maruško, skončila ti poklidná sezóna,
   čekají tě čtyři roky pekla,
   těžko se dovolat citu či zákona,
   otčím je divnej, matka vzteklá.

3. Že jsem ji plácl přes zadek,
   proto jí přece neubude,
   já chci mít doma pořádek,
   jak řeknu, hergot, taky bude!

4. Proč se ta holka zamyká,
   má nějak roupy v osmý třídě,
   snad nestydí se fotříka,
   takovejch ve vaně už jsem viděl.

5. V košilce, která sluší ti,
   nejdeš spát, protože se stydíš,
   otčím si klidně rozsvítí,
   černej klín přes tu látku vidí.
R:

6. To není domov, to je klec,
   když okradou tě o soukromí,
   co ti chtějí vzít nakonec,

   až dočista tě zlomí, zlomí.

7. Jak jen to jde, tak utýct pryč,
   svěřit se náhle není komu,
   jako cejch pálí v ruce klíč,
   když po schodech se vracíš domů.

8. V románech, tam je čistej svět,
   tam nemaj' chlapi divný oči,
   s Alenkou za zrcadlo zpět,
   a svět se točí, točí, točí, točí, točí.
R: + otčím je divnej, matka vzteklá ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

